Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 20. Novembris 1839.

(211) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 17020. Per Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobi-

lium Tarnoviense D. Cornelio Ujeyski medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Vladislaus Preps. Sanguszko ad Forum hocce adversus haeredes olim Theclae Ujeyska, scilicet majorenes Eugeniam Ujeyska, Clementinam de Ujeyskie Rowalska, Apolinarium Ujeyski, Cyprianum et Felicem Ujeyskie, atque Henricam de Ujeyskie Winkler, Boleslaum Ujeyski, Vilhelmum Ujeyski porro minorenes: Josephum et Ludovicam Ujeyskie in assistentia tutoris Augustini Patelski tandem Cornelium Ujeyski in causa puncto extraditionis in solidum documentorum et jurium praedium Zabłocie dolne actori venditum concernentium videlicet extractis tabularis, inventariorum subditalium, tum contractuum antecedentium atque libellorum et quietantiarum super tributis aerarialibus editorum, libellum porrexerit, Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis teris absentiam ipsi hic loci degentem Advocatum Dominum J. U. D. Radkiewicz cum substitutione Advocati Domini J. U. D. Mloborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo idem admonetur, ut in termino ad contradictorium in diem 9. Aprilis 1840 hora 10. matutina praefixo hic C. R. Fori Nobilium compareat, vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficaciam esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibimet ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 4. Januarii 1840.

(202) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 35,922. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Andreae Lubella tum haeredibus Victoriae de Rosiński Lubellowa de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: quod alta resolutione appellatores ddo. 29. Octobris 1839 ad Nrum. 15418 recursui aerarii Regni Poloniae a resolutione hujus Reg. Fori ddo. 4. Junii 1839 Nro. 13781 intabulationi et praenotationi Summae 50455 flr. 4 gr. a Petro Balicki obvencientis denegante interposito, denegatum sit.